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									Den här sidan har inte korrekturlästs


(157)

Nästa iakttagelse gäller en lång blond eller rödblond man i 30 - 40årsåldern som återkommer i åtta olika tips från 860218 fram till tiden strax innan mordet. Beskrivningen har forekommit i akttagelser gjorda på Västerlånggatan - Södra Nämndhuset (Lisbeths arbetsplats, Börje Wingren - vår anm) - Fredsgatan - PUB - Sergelarkaden (Skuggan - vår anm) - Gamla Stans T-banestation ('Ulla' - vår anm) - området kring Grand

Det skall dock noteras att några av tipsen kommit in efter att bild två publicerats i massmedia.

Det som talar för att en övervakning kan ha ägt rum är:

• att iakttagelser gjorda på geografiskt helt skilda håll uppvisar signalementsmässig samstämmighet på flera punkter

• att iakttagelser den 28 februari kan länkas mellan Gamla Stan -

Grand - Tunnelgatan

Gruppen bedömer att det under perioden fram till den 27 februari inte kan uteslutas att det förekommit övervakning av Olof Palme.

Analysen talar för att Olof Palme varit övervakad på eftermiddagen den 27 februari samt från det att han lämnade bostaden på kvällen den 28 februari fram till det att han mördades kl 23.21.

Det har ur analysmaterialet utkristalliserats två personer som kan ha deltagit i en övervakning. Därutöver kan ytterligare en person skönjas. Således bör operationen ha genomförts av minst tre

personer förutom mördaren.

På grund av att det saknas väsentliga iakttagelser kring centrala moment kan det inte bedömas hur denna grupp har varit organiserad eller vilken grad av kompetens och erfarenhet den haft.” (SÄPO Särskild utredningsgrupp PM 1986-04-24 s 2-4) (A11544).

att det rör sig om vår anmärkning i de fall där vi anser att vittnesmålet inte är tillförlitligt.

I gärningsmannaprofilens analys (GMP, 1994, s 77 f) dras den sammanfattande slutsatsen

att vem eller vilka som än mördade Olof Palme antingen förföljde honom från hemmet eller träffade honom någonstans mellan hemmet och biografen Grand, alternativt att man träffade Palme först efter filmens slut. Vidare kan det slås fast att man inte kan ha planerat att
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1996-12-11_OKÄND_UPPSLAGSKOD_En_Revisionell_bed_mning.pdf/58&oldid=348744"
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